МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2330

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 29.08.2013 № 3055
«О разработке муниципальной
программы «Реализация отдельных
государственных полномочий
в сфере опеки и попечительства
на 2014 – 2030 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                 постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации                             муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением    Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента               Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.08.2013 № 3055             «О разработке муниципальной программы «Реализация отдельных государственных полномочий в сфере опеки и попечительства на 2014 – 2030 годы»                    (с изменениями от 15.10.2013 № 3565, 17.12.2013 № 4382, 26.09.2014 № 2995, 18.12.2014 № 4309, 06.08.2015 № 1982, 14.09.2015 № 2229, 03.02.2016 № 137, 15.04.2016 № 573, 21.10.2016 № 2032, 22.11.2017 № 2070, 06.06.2018 № 902)               следующее изменение:
в разделе «Основание для разработки программы (наименование, номер                 и дата правового акта, послужившего основой для разработки программы)»                   приложения 2 к распоряжению слова «постановление Правительства Ханты-             Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 421-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Социальная поддержка жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                 на 2018 – 2025 годы и на период до 2030 года» заменить словами «постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 339-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Социальное и демографическое развитие».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального                  опубликования, но не раннее 01.01.2019.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             Главы города Пелевина А.Р.

Глава города 								            В.Н. Шувалов